Administração, até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos e condições permitidos 
pela legislação vigente.

2.6. O  valor estimado anual da presente licitação é de  R$ 44.806,57 (Quarenta e 
quatros mil, oitocentos e seis reais e cinquenta e sete centavos), sendo para o 
Lote 01, R$ 7.066,67 (sete mil, sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) e 
para o  Lote 02, R$ 37.739,90 (trinta e sete mil, setecentos e trinta e nove reais e 
noventa centavos).

2.7. DA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

2.7.1. As impugnações ao Edital deverão ser apresentadas, no prazo de até 02 (dois) 
dias úteis, antes da data designada para a sessão, onde deverão ser protocoladas no 
Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de João Neiva, na Avenida Presidente Vargas,

[...]

a)  O  fornecedor  deverá  especificar  a  marca  de  todos  os  produtos  na  proposta 
comercial.

b)  O  valor  máximo  aceito  para  a  aquisição  dos  produtos  objeto  deste  Edital  de 
PREGÃO  PRESENCIAL  Nº. 019/2014 será:  Lote  01, R$  7.066,67  (sete  mil, 
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) e Lote 02, R$ 37.739,90 (trinta e 
sete mil, setecentos e trinta e nove reais e noventa centavos), totalizando um valor de 

R$ 44.806,57 (Quarenta e quatros mil, oitocentos e seis reais e cinquenta e 
sete centavos), de acordo com as especificações contidas no edital e anexos.

c)  Todos  os  produtos  entregues  deverão  trazer  impresso  a  data  de  fabricação  e

[...]

a)  O  fornecedor  deverá  especificar  a  marca  de  todos  os  produtos  na  proposta 
comercial.

b)  O  valor  máximo  aceito  para  a  aquisição  dos  produtos  objeto  deste  Edital  de 
PREGÃO  PRESENCIAL  Nº. 019/2014 será:  Lote  01, R$  7.066,67  (sete  mil, 
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) e Lote 02, R$ 37.739,90 (trinta e 
sete mil, setecentos e trinta e nove reais e noventa centavos), totalizando um valor de 
R$ 44.806,57 (Quarenta e quatros mil, oitocentos e seis reais e cinquenta e 
sete centavos), de acordo com as especificações contidas no edital e anexos.

c)  Todos  os  produtos  entregues  deverão  trazer  impresso  a  data  de  fabricação  e